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Nanologica levererar silika till insulintillverkare för 
utvärdering i produktion
Nanologica levererar silika till en insulintillverkare i Asien mot en order som togs under förra året. 
Leveransen avser silika för utvärdering i fullskalig produktion.

Leveransen sker mot en order som togs under förra året och Nanologica upplåter silikan kostnadsfritt 
mot att delges resultat och insyn i den slutliga utvärderingen. Kunden, som är en av världens största 
insulintillverkare, finansierar själv övriga kostnader för tester i fullskalig produktion. Vid ett positivt 
utfall förväntar sig Nanologica förhandlingar om leveranser över lång tid och med början inom ett år.
 
”Vi har under en längre tid fört dialog med denna kund kring hur de ska kunna sänka sina kostnader för 
produktion av insulin och andra diabetesläkemedel. Vi kan nu äntlligen leverera en silika som vi är nöjda 
med i efterfrågad kvantitet så att de kan utvärdera den i fullskalig produktion, vilket är det slutliga 

”, kommenterar Nanologicas vd utvärderingssteget för att vi ska kunna kvalificera oss som leverantör
Andreas Bhagwani.

Ett flertal kunder har framgångsrikt utvärderat Nanologicas silika för preparativ kromatografi, NLAB 
Saga®, i mindre skala. Bolaget tog under fjolåret flera ordrar för utvärdering i stor skala.
 
”De ordrar vi hittills har tagit består av några olika produkttyper. Leveransen som nu går iväg är en typ 
av produkt, men vi kommer stegvis att leverera även andra produkttyper. Detta gör att vi tar ett stort 
steg framåt på vår väg mot att successivt etablera oss som en erkänd leverantör av högkvalitativ silika 

, fortsätter Andreas Bhagwani.för rening av peptider”

För ytterligare information, vänligen kontakta
Johanna Johansson
Director IR, Communications and Marketing
johanna.johansson@nanologica.com
+46 72 211 21 90

Om Nanologica AB (publ)
Nanologica är ett svenskt nanoteknikföretag, världsledande inom utveckling av nanoporösa 
silikapartiklar för rening genom kromatografi. Bolagets silikabaserade reningsmedia för preparativ 
kromatografi, NLAB Saga®, är speciellt framtagen för rening av peptidläkemedel, såsom insulin och 
GLP-1-analoger. Tack vare att produkterna renar effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten 
och sänka kostnaderna för tillverkare av peptidläkemedel. Nanologicas mission är att genom sina 
reningsprodukter öka tillgängligheten till kostnadseffektiva läkemedel och därigenom möjliggöra för 
fler patienter runt om i världen att få tillgång till livsnödvändiga behandlingar för diabetes och 
obesitas. Bolaget har huvudkontor i Södertälje och Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på 
Nasdaq Stockholm Main Market. För ytterligare information, vänligen besök .www.nanologica.com

http://www.nanologica.com
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Denna information är sådan information som Nanologica AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-10-17 09:17 CEST.
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